
@ Mercedes-Benz 

KUPNÍ SMLOUVA NA KOUPI VOZIDLA č. 1501/8/2017 

mezi 

Mercedes-Benz PRAHA s.r.o. 

se sídlem Praha 4, Chodov, Daimlerova 2296/2, PSČ: 149 00 
IČ: 055 56 040, DIČ: CZ05556040 

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 265774 
bankovní spojení: 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č. účtu: 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č. účtu: 

zastoupenou 

- dále jen „prodávající",

a 

Správa služeb hlavního města Prahy 

se sídlem/místem podnikání: Kundratka 1951 / 19, 180 00, Praha 8 - Libeň 
IČ: 70889660 a DIČ: CZ70889660 

statistická právní forma: 331 - Příspěvková organizace 

odpovědný z�stupce: 

1. Předmět smlouvy

- dále jen „kupující",

- prodávající a kupující společně též jako „smluvní strany".

1.1 Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu nové vozidlo vymezené článkem 1.2 této smlouvy (dále jen
„vozidlo") a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo k vozidlu a kupující se zavazuje vozidlo převzít a
zaplatit prodávajícímu za vozidlo kupní cenu sjednanou mezi stranami, jak je uvedena níže, případně změ
něna dle Prodejních podmínek pro nová motorová vozidla prodávajícího, jež jsou přiloženy k této smlouvě a
tvoří její nedílnou součást (dále jen „prodejní podmínky").

1.2 Vymezení vozidla: 

Číslo objednávky 

Sprinter - 311 CDI MIX/S 4X2 

Výrobní vzor: 
Typ vozidla: 
Pohon: 
Celk. hmotnost: 
Model: 

Druh vozidla: 
Výkon motoru: 
Rozvor: 

90663313 
311 CDI MIX/S 
4X2 
3500 kg 
Mercedes-Benz Sprinter 
skříňová dodávka 
84 kW 
3665 mm 

576 

' I 

lllllt-



0 Mercedes-Benz 

Konfigurace vozidla 

Lakování 
Částka v CZK 

MB 9147 bílá arktická 

Pneumatiky 
Částka v CZK 

1. náprava: 2x RH2 - Pneumatiky 235/65 R16"C 

2. náprava: 2x RH2 - Pneumatiky 235/65 R16"C 

Sériová výbava 
Částka v CZK 

AR3 Stálý převod i = 4,182 
' 

Přední náprava 1,65 t ' 

Zadní náprava 2,25 t ' 

BB9 ESP9i (vče�ně BAS+ABS+ASR+EBV) 
' 

Brzdy hydraulické dvouokruhové ' 

Brzdová soustava s ABS, ASR a EBV 
' 

Brzdy kotoučové na přední a zadní nápravě 
' 

Parkovací brzda Duo Servo vzadu 
' 

Brzdový asistent (BAS) 
' 

C15 Podvozek snížený - 30 mm 
' 

C40 Stabilizátor přední nápravy 
' 

Tlumiče pérování zadní nápravy 
' 

Servořízení 
' 

Boční lišty ochranné 
' 

Přední nárazník s integrovanými stupačkami 
' 

D2AA7N Posuvná dělící příčka montovaná v ČR 
' 

D93 Bez dělící příčky z výrobního závodu 
' 

DUPl Vozidlo Mixto 
' 

E33 Management akumulátoru 
' 

EDl Akumulátor AGM 12 V 70 Ah 
' 

EKl Svorkovnice pro připojení k elektrické síti 
' 

EL8 Reproduktory vpředu dvoupásmové 
' 

ESO Kontakty pro startování a dobíjení akumulátoru 
' 

El. příslušenství 12 V/ starter 12 V 
' 

F66 Schránka u spolujezdce uzamykatelná 
' 

FF5 Úložný prostor nad čelním sklem 
' 

FG8 Držák nápojů přední 
' 

FY7 Dálkové ovládání, 3tlačítkové 
' 

Sluneční clona řidiče a spolujezdce, otočná 
' 

Čelní okno, vrstvené bezpečnostní sklo 
' 

Odkládací plochy na přístrojové desce 
' 

Znění platné od 1.1.2017 1/6 



• 

GD8 
HH2 
IG3 
JlO 
J58 
JA8 
JW6 

LB5 
LEl 
LG5 

M49 
Mll 
MLS 
MP6 
MP8 
P48 

R65 
R87 
RD9 
RH2 
RM7 
RS3 

S23 
SAS 
SDO 

T16 

U62 
V25 

@ Mercede -Benz 

Imobilizér 
Centrální zamykání s rádiovým dálkovým ovládáním 
Převod_ovka manual. 6stupňová NSG 360 
Elektrická topná jednotka 
Sprinter standard 
Tachometr v km/h 
Kontrola zapnutí bezpečnostních pásů řidiče 
Asistent pro potlačení vlivu bočního větru 
Ukazatel servisních intervalů ASSYST 
Kontrolka poruchy vnějšího osvětlení 
Diagnostická zásuvka 
Otáčkoměr 
Kontrolka hladiny kapaliny do ostřikovačů 
Nádrž 75 l 
Filtr pevných částic 
Třetí brzdové světlo vzadu na střeše 
Světla brzdová, adaptivní 
Světla pro denní svícení 
Boční směrovky ve vnějším zpětném zrcátku 
Světla s regulací sklonu 
Světlomety halogenové H7 
Parkovaéí světlo 
Alternátor 14 V /  180 A 
Motor OM 651 DE 22 LA 84 kW 3800/min 
Management alternátoru, úroveň 1 plus 
Emise Euro 6 
OBD (On-Board Diagnostics), stupeň C 
Lapače nečistot zadní 
Příčná listová pružina vpředu 
Pera zadní, parabolická 
Držák rezervního kola pod koncem rámu 
Rezervní kolo 
Značka pneumatik dle možností výrobního závodu 
Pneumatiky 235/65 R16"C 
Pneumatiky letní 
Rátky 6,5 J x 16" 
Středové zakrytí kol 
Dvojsedadlo pro spolujezdce 
Airbag řidiče s předpínači bezpečnostních pásů 
Upevnění dětských sedaček ISOFIX 
Automatický bezpečnostní pás na sedadle řidiče. 
Předpínač bezpečnostního pásu 
Opěrka hlavy pro řidiče 
Opěrka hlavy pro spolujezdce 
Dveře posuvné vpravo 
Dětská pojistka na posuvných dveřích 
Trojsedadlo v l.řadě za řidičem 
Obložení ochranné v nákl.prostoru polovysoké 

Znění platné od 1.10.2015 

2 458,00 

786,00 

2/6 



V36 

V40 

V43 

V85 

VY2 

W16 

W17 

XC9 

XMO 

XU2 

XZl 

Y43 

Z41 

@ Mercedes-Benz 

Čalounění střechy 

Úchyty pro sedadla v podlaze nákl prostoru 

Dřevěná podlaha 

Kuřácký paket 

Potah sedadel Tunja, černá 

Okno v posuvných dveřích/stěně vpředu vlevo pevné 

Okno v posuvných dveřích vpředu vpravo pevné 

Elektrické ovládání oken řidiče a spolujezdce 

COC dokumenty 

Modelová úprava 

Štítky a dokumentace česky 

Modelová generace 1 

Zvedák hydraulický 

Sada nářadí 

Přihlášení jako nákladní 

Upínací oka zapuštěná v podlaze 

Zvláštní výbava 

CLl Volant s možností nastavení výšky a sklonu 

CL4 Volarrt multifunkční s palubním počítačem 

ElN Navigace Becker MAP PILOT 

E43 Zásuvka pro přívěs 13 pólů 

EN7 Audio 15 

EZ8 PARKTRONIC 

F68 Zpětná zrcátka vyhřívaná a elektricky seřiditelná 

HOO Rozvod topení do prostoru pro cestující 

H20 Determální skla 

HH9 Klimatizace s automatickou regulací 

J65 Ukazatel vnější teploty 

JK3 Sdružený přístroj multifunkč. s graf. displejem 

L13 Mlhová světla s funkcí přisvícení do zatáček 

Q22 Tažné zařízení koule, pevné 

S22 Opěrka ruky pro řidiče vpravo 

SA6 Airbag spolujezdce 

SBl Sedadlo řidiče komfortní 

W54 Dveře zadní dvoukřídlé 270° 

Další výbava 

RD 

KZ 

POY 

Redukce zásuvky tažného zařízení 13-7 

Kompletní zimní pneu 16" MB Sprinter 

Gumové koberce + povinná výbava 

Znění platné od 1.10.2015 

3 041,00 

10 111,00 

13 304,00 

' 

8 514,00 

25 517,00 

6 842,00 

1 571,00 

3 877,00 

46 322,00 

' 

' 

5 296,00 

14 444,00 

1 672,00 

11 352,00 

2 889,00 

12 670,00 

600,00 

24 850,00 

3/6 



Cena vozidla 

Cena podvozku 

Cena příplatkové výbavy: 

Cena lakování: 

Celková cena: 

Sleva 

Celková cena po slevě 

+ 21,00 % DPH

Celková cena vč. DPH 

@ Mer ede -Benz 

19,89 % 

Záruky na vozidlo: 2 roky bez omezení počtu ujetých km ,12 let na prorezivění karoserie 

2. Kupní cena

Částka v CZK 

755 500,00 

196 116,00 

951 616,00 

184 194,00 

767 422,00 

161 159,00 

928 581,00 

Smluvní strany se dohodly na kupní ceně ve výši 767 422,00 CZK + DPH·v aktuálně platné výši,

tj. celkem 928 581,00 CZK (dále jen „kupní cena").

Kupní cena v sobě zahrnuje clo a náklady na dopravu vozidla od výrobce do sídla prodávajícího.

2.1 Smluvní strany se dohodly, že kupní cena může být ze strany prodávajícího změněna (zvýšena i snížena) za podmínek
stanovených v prodejních podmínkách prodávajícího (dále jen „konečná kupní cena"), s čímž kupující výslovně sou
hlasí.

3. Záloha, doplatek kupní ceny a smluvní pokuta

3. 1 Strany si ujednaly, že nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne uzavření této kupní smlouvy odevzdá kupující prodáva
jícímu část kupní ceny (dále jen „záloha") ve výši 0,- CZK. Odevzdaná záloha nebude úročena.

3.2 Kupující zaplatí prodávajícímu doplatek kupní ceny před převzetím vozidla, a to na základě konečného dokladu vysta
veného prodávajícím, ve kterém prodávající vyčíslí rozdíl mezi zaplacenou zálohou a konečnou kupní cenou. Doplatek
kupní ceny je splatný do 7 kalendářních dnů ode dne doručení konečného dokladu kupujícímu.

3.3 Za podmínek uvedených v prodejních podmínkách v jejich článku 3.11 a 5.2 vzniká prodávajícímu nárok na zaplacení
smluvní pokuty ve výši 15 % z konečné kupní ceny. Smluvní pokuta může být v takovém případě prodávajícím započ
tena na zaplacenou zálohu nebo platbu na úhradu kupní ceny.

4. Dodání vozidla

4.1 Smluvní strany se dohodly na předběžném dodacím termínu 4/2018. / Smluvní strany se dohodly na předběžné
dodací lhůtě 5 měsíců, která začíná běžet dnem následujícím po uzavření této smlouvy.

4.2 Pokud bude kupující v prodlení se zaplacením zálohy, prodlužuje se přiměřeně předběžný dodací termín / předběžná
dodací lhůta. Ostatní práva prodávajícího v případě prodlení kupujícího se zaplacením zálohy dle prodejních podmínek
tím zůstávají nedotčena.

4.3 Smluvní strany se dohodly, že místem dodání vozidla je provozovna prodávajícího na adrese Daimlerova 2296/2,
Praha 4.

Znění platné od 1.10.2015 4/6 



M.er edes-Benz

5. Odpovědnost za vady, záruka za jakost

5.1 Kupující prohlašuje, že je ve smyslu ustanovení§ 420 občanského zákoníku podnikatelem a kupuje vozidlo za účelem
podnikání. Odpovědnost prodávajícího za vady vozidla se řídí prodejními podmínkami a příslušnými zákonnými usta
noveními. Záruka za jakost je upravena Záručními podmínkami pro nová vozidla prodávajícího (dále jen „záruční pod

mínky").

6. Výhrada vlastnictví, přechod nebezpečí škody na vozidle

6. 1 Prodávající si vyhrazuje k vozidlu vlastnické právo a kupující se stane vlastníkem vozidla teprve úplným zaplacením
kupní ceny (resp. konečné kupní ceny) a případných vedlejších pohledávek prodávajícího za kupujícím (dále jen „vý

hrada vlastnictví" a „doba trvání výhrady vlastnictví").

6.2 Po dobu trvání výhrady vlastnictví (tj. do úplného zaplacení kupní ceny a případných vedlejších pohledávek prodávají
cího za kupujícím) je kupující na základě žádosti prodávajícího povinen neprodleně na své náklady uzavřít ve prospěch
prodávajícího jako pojištěného pojistnou smlouvu pro případ poškození nebo zničení vozidla v důsledku havárie popř.
v důsledku činnosti pracovního stroje, který je součástí vozidla (např. sklápěcí korba, mechanická ruka, apod.), nebo
v důsledku živelné události a pro případ odcizení vozidla nebo jeho části, a to na pojistnou částku odpovídající konečné
kupní ceně vozidla.

6.3 Kupující je povinen prodávajícího neprodleně písemně informovat, stane-li se vozidlo, na které se vztahuje výhrada
vlastnictví, předmětem výkonu rozhodnutí či exekuce, nebo bude-li zahrnuto do majetkové podstaty v rámci insol
venčního řízení, popř. dojde-li k jinému omezení vlastnického práva prodávajícího k tomuto vozidlu ze strany třetí
osoby nebo takové omezení bude hrozit.

6.4 Nebezpečí škody na vozidle přechází na kupujícího převzetím vozidla.

7. Ostatní a závěrečná ustanovení
. . 

7.1 Součásti této smlouvy jsou prodejní podmínky, záruční podmínky a předávací protokol. Kupující podpisem této
smlouvy potvrzuje, že se podrobně seznámil se všemi součástmi smlouvy, zejména pak s prodejními a záručními
podmínkami, které kupující převzal od prodávajícího při uzavření této smlouvy.

7.2 Předávací protokol se stává nedílnou součástí této smlouvy dnem převzetí vozidla kupujícím.

7.3 Pokud je součástí specifikace vozidla v článku 1.2 též kód DOD, pak jsou nedílnou součástí této smlouvy též Všeo
becné obchodní podmínky k Integrovanému Servisnímu Paketu.

7.4 Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky a byla uzavřena dle ustanovení§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník. V případě soudního sporu je místně příslušný obecný soud prodávajícího.

7.5 Smluvní strany ve smyslu§ 1801 občanského zákoníku dohodou vylučují použití§ 1799 a 1800 občanského zákoníku
o smlouvách uzavíraných adhezním způsobem.

7.6 Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena svobodně, určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v nouzi a/nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Toto stvrzují svými vlastnoručními 
podpisy. 

V Praze, dne 29.11.2017 

Znění platné od 1.10.2015 5/6 




